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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش نسل فردا، آژانس بین المللی 
انرژی به تازگی در جدیدترین گزارش خود 
از افزایش تولید نفت ایران در ماه آپریل سال 
جاری میلادی به عدد 3 میلیون 300 هزار 
بشکه صحبت کرده  است. عددی که در 
قیاس با ماه قبل از آن، از افزایش 50 هزار 
بشکه ای خبر می دهد و البته که بایستی 
آن را در مسیر رشد تدریجی تولید نفت ایران 
در ماه های اخیر ارزیابی کرد. در این راستا، 
ایران عملا بالاترین میزان از تولید نفت 
خود پس از خروج یکجانبه دولت آمریکا 
از توافق برجام در سال 2018 را به ثبت 
رسانده است. موضوعی که سبب شده تا 
ظرفیت‌های صادراتی ایران نیز بیش از پیش 
تقویت شود و البته که تاثیر منفی تحریم 
های غرب علیه ایران، به نحو قابل توجهی 

کاهش یابد. رویدادی که از منظر بسیاری 
از ناظران و تحلیلگران حوزه اقتصادی و 
البته سیاست بین الملل، حامل پیام های 
معناداری است. در این رابطه، به طور خاص 
می توان به 2 نکته مهم و محوری اشاره کرد. 
اولا، افزایش قابل توجه تولید و صادرات نفت 
ایران حاکی از این مساله است که تکیه بر 
ظرفیت ها و توان داخلی و حساب باز نکردن 
روی مسائلی نظیر توافق برجام که یک طرفِِ 
آن قدرت های بدعهدِِ غربی قرار دارند، می 
تواند حامل منافع و مزایای قابل توجهی 
برای کشورمان باشد. ایران به طور خاص 
در دوره انعقاد توافق برجام و اندکی پس 
از آن به عینه این تجربه را داشته که تکیه 
بر توافقاتی که یک سوی آن ها قدرتهای 
غربی هستند، همچون تکیه بر باد است کما 
اینکه در دوره ای پس از توافق برجام و خروج 
دولت آمریکا از این توافق شاهد بودیم که 

صادرات  نفت ایران به شدت کاهش یافت 
و حتی به زیر 500 هزار بشکه در روز رسید. 
این در حالی است که در سال های گذشته 
ایران با تکیه بر ظرفیت های داخلی و اتحاذ 
رویکرد حل المسائلی جهت غلبه بر چالش 
های ایجاد شده از سوی قدرت های غربی 
علیه خود در حوزه صادراتی خود، توانسته 
فرصت های قابل ملاحظه ای را خلق کند و 
منافع قابل توجهی را کسب کند. مساله ای 
که فشارها را از روی ایران برداشته و بی اثر 
بودن تحریم‌های غربی علیه ایران را به رخ 
این دسته از بازیگران کشیده است و البته 
که برای کشورمان قدرت آفرین و عزت 
ساز بوده است. دوم اینکه به نظر می رسد 
افزایش تولید و صادرات نفت ایران در جهان 
کنونی را تا حدی نیز بایستی تابعی از ایجاد 
تغییرات قابل توجه در کریدورهای قدرت 
دنیا دانست. تغییراتی که محور همه آن ها 

تضعیف هژمونی و قدرت دولتی های غربی 
در قالب معادلات بین المللی و در عوض 
تقویت وزن سیاسی و اقتصادی قدرت های 
نوظهور و بلوک کشورهای در حال توسعه 
است. در این چهارچوب، جهان غرب تا حد 
زیادی اصول و هنجارهای مطلوب خود در 
قالب معادلات سیاسی و اقتصادی جهان را 
تضعیف شده می بیند و البته که کنشگران 
زیادی در عرصه بین المللی نیز نسبت به 
این مساله بی اعتنایی می کنند. از این رو، به 
نوعی می توان گفت که بازیگران مختلف در 
محیط بین المللی به نوعی در حال تنظیم 

کردن خود با کریدورهای جدید قدرت 
در عرصه بین‌المللی هستند. مساله ای که 
بسیاری از اندیشکده‌های معتبر غربی نیز در 
سال های اخیر به آن اشاره داشته اند و تاکید 
کرده اند که افول هژمونی غرب در نظام بین 
الملل یک ایده نزدیک و قریب الوقوع است. 
ایده ای که نمودهای عینی خود را در اقصی 
نقاط جهان به نمایش می گذارد و البته که 
یکی از نمودهای عینی آن نیز افزایش تولید 
و صادرات نفت ایران با تکیه بر ظرفیت های 
داخلی ونَ هَ تکیه بر سازکارهای تعریف شده 

از سوی جهان غرب است.
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۹۰۰ استاندارد ملی در کشور
معاون تدوین و ترویج استاندارد سازمان ملی 
استاندارد گفت: سال گذشته ۹۱۶ استاندارد 
ملی مورد تدوین و تجدید نظر قرار گرفته که 
بیانگر حضور حداقل ۱۰ هزار نفر متخصص در 
کمیسیون‌های فنی تدوین این استاندارد‌ها 
است. پرویز درویش در مصاحبه اختصاصی 
با تحریریه صنعت خبرگزاری صدا و سیما 
با بیان این مطلب افزود: استانداردسازی به 
عنوان رکن اصلی زنجیره ارزش استاندارد 
در ارزیابی، انطباق، اندازه شناسی و تایید 
صلاحیت شناخته شده است.  وی ادامه داد: 
استاندارد‌ها زبان مشترک و مورد تفاهم تولید 
کننده، ارائه دهنده خدمت، ناظر دولتی و مردم 
به عنوان مصر فکننده نهایی است که یکی 
از اهدا فسازمان استاندارد اشاعه فرهنگ 
استاندارد و اولویت دهی به استاندارد‌ها در 

اجرای فرایند‌های خدمات رسانی است. 
معاون تدوین و ترویج استاندارد سازمان 
ملی استاندارد ادامه داد: تاکنون ۳۵ هزار و 
۴۳۷ استاندارد ملی در کشور تدوین شده 
که این استاندارد‌ها حاصل تلاش گروه‌های 
ذینفع در ۳۸ کمیته ملی است.  وی افزایش 
حضور و مشارکت در حوزه استانداردسازی را 
نیازمند فرهنگ سازی و توانمندسازی نیرو‌های 
متخصص دانست و گفت: نظام استانداردسازی 
نیازمند استفاده از نیرو‌های متخصص در 
استفاده و کاربری استانداردهاست که بتوانند 
در راستای افزایش آگاهی عامه مردم در زمینه 
استانداردسازی فعالیت کند.  به گفته وی 
در سال گذشته ۲۲ هزار و ۶۳۲ مدیر کنترل 
کیفیت در سراسر کشور تحت نظارت و آموزش 

سالانه سازمان استاندارد بوده اند.
 درویش با اشاره به همراهی دستگاه‌های 
کلیدی  ذینفعان  عنوان  به  اجرایی 
استانداردسازی در کشور گفت: سال گذشته 
برای اولین بار سازمان ملی استاندارد به 
عنوان ارزیاب عملکرد دستگاه‌ها در زمینه 
استانداردسازی تعیین شد و ۱۰۷ دستگاه 

اجرایی مورد ارزیابی قرار گرفت.

مجوز خرید اسپری فلفل، شوکر 
و باتوم به این مشاغل

محمد شریفی مقدم، دبیرکل خانه پرستار با 
اعلام این خبر گفت:  »طی قراردادی که خانه 
پرستار با یک شرکت حفاظتی و مراقبتی بسته 
است، امکان خرید و تجهیز هزار پرستار کشور 
به وسایل امنیتی و حفاظت شخصی شامل 
اسپری فلفل، شوکر و باتوم تلسکوپی فراهم 

شده است.«

طرح تفکیک استان سیستان و 
بلوچستان به چهار استان در 
دستور کار مجلس قرار گرفت

در جلسه روز گذشته صحن علنی مجلس 
گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها درباره طرح تفکیک استان سیستان و 
بلوچستان به چهار استان، گزارش کمیسیون 
کشاورزی درباره طرح استفساریه جزء یک 
بند الف ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده 
مصوب ۱۴۰۰ و گزارش کمیسیون برنامه و 
بودجه درباره لایحه الحاق برخی مواد به قانون 
تنظیم بخشی به مقررات مالی دولت )۳( بحث 

و بررسی شد.

ضبط ۵۰ هزار دلار در فرودگاه 
امام از سوی تعزیرات

مدیرکل تعزیرات حکومتی شهرستان‌های 
استان تهران:  ۵۰ هزار و ۱۵۰ دلار و چهار 
هزار و ۷۰۰ یورو به ارزش ۱۴ میلیارد و ۵۳۱ 
میلیون ریال در فرودگاه امام خمینی ضبط و 
متهم به پرداخت ۲۹ میلیارد و ۶۳ میلیون 
ریال جریمه معادل ۲ برابر ارزش ریالی ارز 

قاچاق محکوم شد.

افزایش قیمتی در بازار 
لوازم خانگی نداشته‌ایم

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم‌خانگی:️ 
هنوز قیمت‌های لوازم‌خانگی مانند قبل است 
و اصنا فهم در بازار افزایش قیمتی نداشتند.
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کمیسیون ماده ۴۲ برای بررسی پرونده خودروی PRO X۵۵ تشکیل شد که تا ۴۸ ساعت آینده رای نهایی صادر 
می‌شود. به گزارش ایرنا از سازمان ملی استاندارد، نماینده قوه قضائیه در کمیسیون ماده ۴۲ قانون تقویت و توسعه 
نظام استاندارد در حاشیه این کمیسیون اظهار داشت: پس از حادثه که برای خودروی PRO X۵۵ اتفاق افتاد، 
سازمان ملی استاندارد ایران موضوع را مورد بررسی قرار داده و گزارش آن را برای طرح در کمیسیون ماده ۴۲ ارائه 
داشت. از آنجایی که بعد از صدور تایید نوع نباید قطعه خودرو تغییر کند و هر تغییری باید به اطلاع سازمان ملی 
استاندارد ایران برسد، این اتفاق از سوی شرکت مدیران خودرو انجام نگرفته و سازمان ملی استاندارد ایران با توجه به 
این موضوع ادعای عدم همکاری خودروساز را با این سازمان دارد. قاضی پرونده با اشاره به اینکه شرکت خودروساز 
اطلاعیه‌ای مبنی بر ایرادات فنی صادر کرده توضیح داد: این اقدام متضمن فراخوان نبوده چرا که با فراخوان، تمام 
سری خودروهایی که در ایراد فنی داشتند می‌بایست به صورت کاملًاً رایگان از سوی شرکت خودروساز رفع نقص 
شود. مدیران شرکت مدیران خودرو،روز شنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ در کمیسیون ماده ۴۲ برای بررسی جزئیات 
اتفاق اخیر حاضر شدند و مقرر شد دفاعیات خود را ظر فمدت ۴۸ ساعت برای صدور رای نهایی با حضور سایر 
اعضای کمیسیون ارایه کنند. سازمان ملی استاندارد ایران همچنان اعلام می‌دارد؛ به علت وجود نقص فنی در برخی 
از خودروهای مدل ایکس ۵۵ پرو تولیدی شرکت مدیران خودرو، تا اطلاع ثانوی شماره گذاری این خودرو متوقف 
خواهد بود. به گزارش ایرنا، در هفته گذشته فیلمی در فضای مجازی از لحظه شکسته شدن اکسل خودرو ام‌وی‌ام 

X۵۵ پرو و واژگونی آن در اتوبان کاشان-قم منتشر شد که با واکنش‌های زیادی همراه شده است.

زمان بعدی حراج شمش طلا مشخص شد؛

جزئیات و مشخصات شمش طلای استاندارد

 روزنامه ایران با بیان این ادعا نوشت:

نگویید کاهش نرخ دلار به خاطر مذاکرات ایران و امریکاست!

 عامل اصلی لطمه به معیشت مردم؛

افزایش افسارگسیخته اجاره بها

 وزیر راه: 

استفاده از واگن های قطار به عنوان انبار به حداقل رسید

سازمان ملی استاندارد ایران اعلام کرد:

X55 PRO رای سازمان استاندارد برای خودروی

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران 
گفت: یک میلیارد دلار اعتبار برای خرید و تامین 
قطعات لکوموتیو و خرید لکوموتیو‌های نو در سال 

جاری در نظر گرفته شده است. 
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، سید 
میعاد صالحی در نشست خبری گفت: در حال 
حاضر ۱۵ هزار کیلومتر شبکه ریلی و ۳۳۰ لکوموتیو 
باری فعال داریم و با کمبود ۳۰۰ لکوموتیو باری 

برای جابجایی بار مواجه هستیم.
وی افزود: متوسط عمر این ۳۳۰ لکوموتیو 
باری بیش از ۳۰ سال است و برای تعمیرات 
این لکوموتیو‌ها مهمترین مشکل، تامین مالی 
بود که قرار است از محل فروش نفت تامین 
مالی انجام شود و اولین مبلغ این تهاتر در سال 

۱۴۰۲ نقدشـ د
مدیرعامل راه آهن همچنین گفت: حدود ۵۰۰ 
میلیون دلار برای تامین قطعات لکوموتیو‌های 

باری در نظر گرفته شده و ۵۰۰ میلیون دلار نیز 
برای خرید لکوموتیو نو تولید داخل در نظر گرفته 
شده است و خرداد امسال ۵۰ لکوموتیو برای فرآیند 

بازسازی به مزایده گذاشته می‌شود.
صالحی افزود: ۳۱ هزار واگن باری در شبکه ریلی 
فعال است و بیش از ۳ هزار واگن باری نو در این 
دولت تولید شده که این تولیدات بر اساس اعتبارات 

تبصره ۱۸ صورت گرفته است.
مدیر عامل راه آهن همچنین با اشاره به فعالیت ۸۲ 
لکوموتیو زیمنس مسافری در شبکه ریلی گفت: 
بیشتر از نصف هزار واگن مسافری موجود کشور 
عمری بالاتر از ۳۰ سال دارند و در این بخش هم 

نیازمند نوسازی هستیم.
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: پارسال یک 
میلیون و ۶۰۰ هزار تن ترانزیت بار از طریق ریل 
صورت گرفت که در مقایسه با سال ۱۴۰۱، ۱۰ 

درصد افزایش داشته است.
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2 پیام رکوردزنی جدید 
تولید و صادرات نفت ایران

سامان سفالگر /   گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

ثبت نام اینترنتی سرویس مدارس 
از اول خرداد آغاز می شود

مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری 
کشور: قراردادهای سرویس مدارس امسال از 
طر فتاکسیرانی به طور مستقیم با خانواده‌ها 
منعقد می‌شود و مدارس حق انعقاد قرارداد با 

خانواده‌ها را ندارند.

آسیب هایی که ما در طول ۴۰ 
سال گذشته دیدیم بیشتر از 
افراط و تفریط ها بوده است

محمدعلی محسنی بندپی، عضو کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس:  در اینکه همه باید به 
قانون و موضوع عفا فو حجاب اهمیت دهیم، 
شک و تردیدی نیست اما آسیب‌هایی که 
ما در طول ۴۰ سال گذشته دیدیم بیشتر از 
افراط و تفریط‌ها در این رابطه بوده است. باید 
با کار فرهنگی و اجتماعی و با خوش‌رویی 
و اقناع‌سازی، مردم را در موضوع عفا ف
و حجاب همراه کرد. این کارها باید قبل از 
مراجعه فرد به داروخانه و عدم‌ ارائه خدمات 
در این محل انجام شود.️ خیلی از افرادی که به 
داروخانه مراجعه می‌کنند از نظر روحی، روانی 
و حتی اقتصادی و اجتماعی تحت فشار و آسیب 
هستند و یا خودشان و یا عزیزشان با درد و رنج 
دست و پنجه نرم می‌کنند و حتی شاید در 
بیمارستان بستری باشند و اوضاع و احوال 

مساعدی نداشته باشند.

عزیزی: باید مالیات واقعی 
و عادلانه از مشاغل خاص با 
درآمد های کلان اخذ شود

ابراهیم عزیزی عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس:  مجلس شورای 
اسلامی همواره به دنبال این بوده که برقراری 
عدالت در نظام مالیات را به عنوان یک مبنای 
اعتقادی پیاده‌سازی کند؛ در همین راستا، 
تلاش کرده در برنامه هفتم بودجه ۱۴۰۳ 
مالیات بر پایه اصل اساسی عدالت مورد بررسی 

قرار گیرد. 
 این نگاه مجلس و دولت به بحث مالیات‌ها است، 
بر مبنای همین نگاه هم نظارت خواهد کرد و 
هر اقدامی در راستای اجرای قانون و استقرار 
عدالت در این زمینه مورد حمایت مجلس 

خواهد بود. 
 تمرکز ویژه دولت سیزدهم بر مشاغل خاص 
در جهت کاهش شکا فمالیاتی اقدام بسیار 
مهم دولت بوده است و به کمک آن باید عدالت 
در نظام مالیاتی و همچنین اخذ مالیات واقعی 
مشاغل خاص با درآمد‌های کلان را به وقوع 

بپیوندیم.
 هر میزان که دستگاه‌های اجرایی، از جمله 
سازمان امور مالیاتی به سمت هوشمندسازی 
حرکت کنند به عدالت نزدیکتر خواهند شد؛ 
ظرفیت دولت الکترونیک و هوشمندسازی 
باید در خدمت اجرای قانون و استقرار عدالت 

بکار گرفته شود.

واریز حقوق اردیبهشت 
بازنشستگان کشوری

بازنشستگان  اردیبهشت  حقوق  پرداخت 
صندوق کشوری از ساعاتی پیش در بیشتر 
استان‌ها و تهران آغاز شد و این روند تا پایان 

امشب ادامه دارد.

نوجوان ۱۵ ساله اطلاعات بانکی 
۱۳۰۰ نفر را دزدید

فرمانده انتظامی البرز: یک فیشینگ کار و 
کلاهبردار سایبری  ۱۵ ساله که اقدام به سرقت 
اطلاعات بانکی حدود ۱۳۰۰ نفر از کاربران 

کرده بود دستگیر شد.
برآورد کارشناسان از میزان کلاهبرداری 

نامبرده بیش از ۳۰ میلیارد ریال است.

داخلی
استیصال امریکا در برابر ایران بیشتر شدهصدور کیفرخواست پرونده کثیرالشاکی خودرویی

دادستان تهران: کیفرخواست متهمان پرونده کثیرالشاکی یکی از شرکت‌های پیش‌فروش خودرو که بالغ بر ۷۹۷ 
میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال از مردم برای ثبت‌نام در حوزه پیش‌فروش خودرو کلاهبرداری کرده بودند، صادر شد.

متهمان پرونده ۲ نفر و اعضای یک خانواده )خواهر و برادر( هستند که بدون داشتن مجوز قانونی و در پوشش یک 
شرکت پیش‌فروش خودرو، با وعده تحویل خودرو یا پرداخت سود، اقدام به جذب مشتری و دریافت وجوه از افراد 

مختلف می‌کردند و با جلب اعتماد مشتریان و استفاده از مانور‌های متقلبانه، مبالغ کلانی کلاهبرداری کرده‌اند.
این پرونده ۹۰ شاکی دارد و میزان تحصیل وجوه نامشروع توسط متهمان مبلغ ۷۹۷ میلیارد و ۹۲۰ میلیون ریال است

ایران نوشت: آژانس بین‌المللی انرژی در جدیدترین گزارش ماهانه خود از بازار نفت جهان، کل تولید نفت اوپک در چهارمین ماه سال میلادی 
جاری را 26 میلیون و 970 هزار بشکه در روز اعلام کرده است.

اما در لایه‌های زیرین این سخن او می‌توان ناتوانی زورآزمایی امریکا در مقابل ایران و شکست او در اعمال زور بر کشورهای مختلف را دید که موجب 
شده از در دیپلماسی با برخی کشورها درآیند تا شاید بتوانند آنچه را سال‌ها و بارها تبلیغش را کرده‌اند )یعنی بایکوت نفتی ایران( به ثمر بنشانند

با این همه پس از انجام این سفر، آنچه از مواضع دولت مالزی به دست می‌آید، این است که این مقام امریکایی در سفر خود ناکام مانده است و 
استیصال امریکا در مقابل توان تجاری ایران بیشتر مشخص شده است.

حقوق ورودی خودرو‌های برقی و )بنزینی- برقی( 
هیبریدی از نیم درصد تا ۱۵ درصد اعلام شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،  بر اساس 
اعلام گمرک ، حقوق ورودی خودروهای برقی و 

)بنزینی- برقی( هیبریدی از سوی گمرک ایران 
اعلام شد که بر اساس آن حقوق ورودی برقی 
برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی معادل نیم واحد 
درصد، حقوق ورودی برقی برای سایر متقاضیان 

چهار واحد درصد و حقوق ورودی خودروهای 
برقی - بنزینی )هیبریدی( ۱۵ واحد درصد تعیین 
شده است. در این ابلاغیه آمده است: پیرو بخشنامه 
۱۵۴۶۳۹۳/۱۴۰۲/۱۴۸ مورخ ۰۱/۱۱/۱۴۰۲ با 
مد نظر قرار دادن بند )ت( تبصره )۹( قانون بودجه 
سال )۱۴۰۳( کل کشور؛ واردات انواع خودروهای 
سواری نو و کارکرده با عمر کمتر از پنج سال برقی 

و برقی بنزینی )هیبریدی( به داخل کشور مجاز 
بوده و حقوق ورودی خودروی برقی برای نوسازی 
ناوگان تاکسیرانی شهرها در سال ۱۴۰۳ معادل 
نیم واحد درصد و برای سایر متقاضیان چهار واحد 
درصد و حقوق ورودی خودروهای برقی بنزینی 
)هیبریدی( پانزده واحد درصد )۱۵( تعیین 

گردیده است.

با حضور رئیس ستاد اقامه نماز کشور؛

اعلام تعرفه واردات خودرو‌های برقی و هیبریدی

بیست و هفتمین جلسه حراج حضوری شمش طلا در مرکز مبادله یکشنبه ۳۰ اردیبهشت برگزار شد. گفتنی 
است، طی ۲۶ حراج حضوری برگزار شده مرکز مبادله ارز ۴۱۲۰ کیلوگرم شمش طلای استاندارد مورد معامله 
قرار گرفته است.  عرضه کنندگان شمش طلا در مرکز مبادله ایران، واردکنندگان شمش طلا و تولیدکنندگان 
داخلی شمش طلا و متقاضیان این تالار هم شامل تولیدکنندگان و سازندگان فعال مصنوعات طلا، فروشندگان 

عمده شمش طلا، خرده فروشان طلای آبشده و بانک‌های عامل با تایید بانک مرکزی هستند.

 با این که برخی از رسانه‌ها و چهره‌های رسانه‌ای سعی کردند با دادن آدرس غلط، روند کاهشی دلار را معلول 
ادعای روز گذشته یک رسانه امریکایی درخصوص مذاکرات غیرمستقیم ایران و امریکا معرفی کنند؛ تلاشی 
که همواره از سوی جریان برجامی با هد فمشروط کردن اقتصاد به مذاکره با امریکا و ایجاد انتظارات تورمی 

دنبال می‌شود.
 اًًبه نقل از منابع ادعایی خود، از مذاکره غیرمستقیم مقامات امریکایی و ایرانی در کشور  نشریه آکسیوس اخیر
عمان درباره چگونگی جلوگیری از تشدید تنش‌های منطقه‌ای خبر داده است. این ادعا درحالی به صورت 
نوبه‌ای مطرح می‌شود که به تصریح وزارت امور خارجه کشورمان، مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و امریکا 

اساساًً در جریان بوده و موضوع جدیدی نیست.

شورای نگهبان در هفته گذشته قانون ساماندهی اجاره‌ مسکن را تأیید کرد و این قانون جهت اجرا، ابلاغ شد.
تا پیش از مجلس یازدهم، هیچ قانون مدوّّنی برای سامان‌دهی اجاره‌بها وجود نداشت. افزایش افسارگسیخته 
اجاره بها در این چند سال، لطمه جدی به معیشت مستاجران زده است. اشکالات زیرساختی برای مدیریت 

بارندگی های شدید در کلان شهر مشهد فوری شناسایی و رفع شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در برخی اوقات از واگن‌های قطار به عنوان انبار کالا در بنادر استفاده می‌شد که 
این مشکل را حل کردیم. وزیر راه و شهرسازی در نمایشگاه حمل و نقل ریلی گفت: به دنبال سیاست واگذاری 
لوکوموتیو قطارباری به بخش خصوصی هستیم و لوکوموتیو مسافری نیز به دلیل سود دهی کمتر، جذابیتی 
برای بخش خصوصی ندارد. بذر پاش در ادامه گفت: میزان تخلیه و بارگیری بندر امیر آباد ۴۵ درصد نسبت به 

سال گذشته افزایش داشته است و زمان حمل کالا از بنادر جنوب نیز کاهش داشته است. 

اختصاص یک میلیارد دلار برای
تامین قطعات و خرید لکوموتیو

 آگهی دعوت سهامداران شرکت فرا تخصصي پرديس ژن فن آوري دانا )سهامي خاص(
 ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملی 14008781032جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

بدينوسیله از کلیه سهامداران شرکت فرا تخصصي پرديس ژن فن آوري دانا )سهامي خاص( ثبت شده به شماره 550474 و شناسه ملی 14008781032 دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در تاريخ 1403/03/15ساعت 08:00 صبح به نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر 
 تهران، کاووسیه، بلوار نلسون ماندلا، کوچه تابان شرقي، پلاك 2، ساختمان بانك پاسارگاد، طبقه همکف، کد پستی 1917635831 تشکیل می گردد، حضور بهم 

رسانند.
هیئت مديره شرکت فراتخصصي پرديس ژن فن آوري دانادستور جلسه : 1.انتخاب مدت مديران شرکت 

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی پاسارگاد ساختمان )سهامی خاص (
ثبت شده بشماره 63289 و شناسه ملی 10102959404

 بدينوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آيد که در تاريخ 1403/03/13 روز يکشنبه در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده سهامداران شرکت راس ساعت 9 صبح در محل شرکت به نشانی استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، 
 محله سپهسالار ، کوچه حضرت قائم )4( ، خیابان الفت ، پلاك 0 ، ساختمان کسري ، طبقه اول ، واحد 4 ، کد پستی 8166736841 تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : انتخاب اعضای هیئت مديره و انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت

هیئت مديره شرکت


